

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4283 Piotr Nikiel**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4283 Piotr Nikiel**

Poznaj historię naszego syna...



Drodzy Państwo, poznajcie Piotra - wesołego i mądrego 10-latkę, którego pasją jest wszelkiego rodzaju elektronika. Niestety, inne sfery życia sprawiają chłopcu większy kłopot... Gdy Piotrek miał 4 lata, zauważyliśmy, że zaczął odstawać wśród rówieśników z koncentracją uwagi. Wtedy w przedszkolu realizował program WWR. Jednak jego problemy się pogłębiały, stąd gdy miał 6 lat trafiliśmy do Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach, gdzie zdiagnozowano u Piotra spektrum autyzmu. Od tego czasu życie naszej rodziny radykalnie się zmieniło... Całą naszą energię i środki finansowe poświęciliśmy na zapewnienie Piotrkowi regularnej terapii psychologicznej, TUS oraz adekwatnych warunków do rozwoju.

Piotr jest pod stałą opieką szeregu poradni: psychiatrycznej, endokrynologicznej, alergologicznej i gastrologicznej. Syn chodzi do szkoły publicznej, gdzie korzysta z pomocy w postaci nauczyciela wspomagającego. Tam też uczęszcza na zajęcia rewalidacyjne, gimnastykę korekcyjną i zajęcia logopedyczne. Wszystkie zajęcia na jakie Piotr uczęszcza poza szkołą pokrywamy z własnych funduszy. W ostatnim czasie stan Piotra znacząco się pogorszył - zdiagnozowano u niego zaburzenia emocji i zachowania. Dodatkowo chłopiec wymaga rozpoczęcia terapii integracji sensorycznej. W szkole Piotr ma wiele trudności związanych z przystosowaniem się do klasy 4... Obecnie szukamy rozwiązań i terapii, które pozwolą pokonać trudności, jakie Piotr wykazuje w relacjach z rówieśnikami. Nasze wizyty u specjalistów w całości są pokrywane z własnych środków, gdyż Piotr wymaga stałej, niejednokrotnie naglej interwencji specjalistów. Również badania specjalistyczne, jakie obecnie są zlecane Piotrowi, wymagają szybkiego wykonania, co wiąże się ze sporymi kosztami. Oprócz Piotra mamy jeszcze dwóch synów, z których każdy ma swoje potrzeby. Pełni nadziei w sercu, pragniemy prosić Państwa o wsparcie finansowe. Dzięki Waszej pomocy, będziemy w stanie zapewnić Piotrowi terapię i leczenie, których tak bardzo potrzebuje...

Wdzięczni,
Rodzice Piotra



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszacowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, przeliczy w zł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4283 PIOTR NIKIEL	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	